SENADO FEDERAL

Gabinete da Senadora Kátia Abreu

REQUERIMENTO N.º       DE 2016

Requeiro, nos termos do art. 40, I, do Regimento Interno do Senado

Federal, licença dos trabalhos da Casa, com ônus para o Senado Federal,

no período de 20 de maio a 25 de maio, para participar das Reuniões das

Comissões Permanentes e outros órgãos da Assembleia Parlamentar Euro-

Latino-Americana – EUROLAT, a serem realizadas no período de 22 a 24

de maio de 2017, na cidade de Florença, Itália.

Por este motivo, comunico, nos termos do art. 39, inciso I, do RlSF,

que estarei ausente do país no período mencionado para desempenhar a

referida missão.

Sala das Sessões, em      de maio de 2017.

Senadora KÁTIA ABREU

S
F

/
1

7
6

2
5

.
1

4
1

4
2

-
0

0

00332/2017
RQS

	REQUERIMENTO N.º       DE 2016